
Итоговый протокол первенства ДЮСШ по плаванию. 

Вольный стиль.  

25 ноября 2017г                                                                        г. Суворов 
м Ф.И. г.р. Дист разр дист разр общ.вр. тренер 

50М И 100М ВОЛЬНЫЙ СТИЛЬ ЮНОШИ 2003Г.Р. И СТАРШЕ 

1 Филатов Никита 2001 0:25,59 II 0:56,35 I 1:21,94 Спаи О.Г. 
2 

3 

4 

5 

Кривов Александр 

Фомин Вадим 

Игнатьев Денис 

Чекмарев Дима 

2001 

2002 

2002 

2000 

0:25,74 

0:27,02 

0:27,68 

0:28,40 

II 

II 

III 

III 

0:58,14 

1:00,25 

1:00,59 

1:02,67 

II 

II 

II 

II 

1:23,88 

1:27,27 

1:28,27 

1:31,07 

Спаи О.Г. 

Спаи О.Г. 

Спаи О.Г. 

Чекмарева И.А. 

6 

7 

Галанов Юрий 

Кузьмин Александр 

2003 

2001 

0:28,42 

0:33,14 

III 

1юн 

1:03,61 

1:19,22 

III 

1юн 

1:32,03 

1:52,36 

Чекмарева И.А. 

Чекмарева И.А. 

 

50М И 100М ВОЛЬНЫЙ СТИЛЬ ДЕВУШКИ 2005Г.Р. И СТАРШЕ 
1 Калинкина Дарья 2004 0:31,19 III 1:08,66 II 1:39,85 Чекмарева И.А. 
2 Козлова Варвара 2005 0:32,16 III 1:11,59 II 1:43,75 Чекмарева И.А. 
3 Чаплыгина Елизавета 2005 0:32,68 III 1:12,94 III 1:45,62 Спаи О.Г 

4 Кибальник Анастасия 2001 0:33,56 1юн 1:14,58 III 1:48,14 Спаи О.Г. 

5 Наздрань Виктория 2005 0:33,43 1юн 1:15,71 III 1:49,71 Чекмарева И.А. 
6 

7 

8 

Якушина Наталья 

Шеремета Мария 

Куликова Анфиса 

2003 

2005 

2003 

0:35,56 

0:36,06 

0:36,50 

1юн 

1юн 

1юн 

1:19,15 

1:21,33 

1:21,72 

III 

1юн 

1юн 

1:53,31 

1:57,33 

1:58,22 

 Спаи О.Г. 

Чекмарева И.А. 

Чекмарева И.А. 
50М И 100М ВОЛЬНЫЙ СТИЛЬ ЮНОШИ 2004-2005Г.Р.  

1 

2 

3 

Головин Дмитрий 

Уляченко Матвей 

Хохлов Данила 

2004 

2004 

2005 

0:27,32 

0:30,01 

0:30,22 

III 

1юн 

1юн 

1:02,15 

1:06,76 

1:08,71 

II 

III 

III  

1:29,47 

1:36,77 

1:38,93 

Чекмарева И.А 

Чекмарева И.А. 

Чекмарева И.А. 

3 Матюхин Иван 2005 0:30,71 1юн 1:09,07 III 1:39,78 Спаи О.Г. 
4 

5 
Родин Арсений 

Саприко Евгений 

2005 

2004 

0:30,96 

0:40,27 

1юн 

2юн 

1:10,12 

1:24,31 

III 

2юн 

1:41,08 

2:04,58 

Чекмарева И.А. 

Чекмарева И.А. 
50М И 100М ВОЛЬНЫЙ СТИЛЬ МАЛЬЧИКИ 2006Г.Р.  

1 Филатов Максим 2006 0:30,31 1юн 1:06,03 III 1:36,34 Спаи О.Г. 
2 Игнатьев Влад 2006 0:32,76 1юн 1:11,85 1юн 1:44,61 Чекмарева И.А.  
3 

4 

5 

 

Татаев Егор 

Ларионов Максим 

Дреньков Дмитрий 

 

2006 

2006 

2006 

 

0:38,72 

0:44,20 

0:52,34 

 

2юн 

2юн 

3юн 

 

1:26,12 

1:40,93 

2:13,49 

 

2юн 

2юн 

б/р 

 

2:04,12 

2:25,13 

3:05,83 

 

Чекмарева И.А.. 

Спаи О.Г. 

Данилов С.В. 

 
50М И 100М ВОЛЬНЫЙ СТИЛЬ МАЛЬЧИКИ 2007Г.Р. 

1 Кибальник Никита 2007 0:38,31 2юн 1:28,37 2юн 2:06,68 Спаи О.Г. 
2 Илюшин Илья 2007 0:49,40 3юн 1:53,64 3юн 2:43,04 Данилов С.В. 

3 

4 

5 

Чеченин Алексей 

Кича Евгений 

Татьянин Кирилл 

2007 

2007 

2007 

0:53,65 

0:53,73 

1:00,57 

3юн 

3юн 

б/р 

1:57,47 

2:05,24 

2:16,32 

3юн 

б/р 

б/р 

2:51,12 

2:58,97 

3:16,89 

Чекмарева И.А. 

Данилов С.В. 

Чекмарева И.А. 
50М И 100М ВОЛЬНЫЙ СТИЛЬ ДЕВОЧКИ 2006-2007Г.Р. 

1 Матюкова Софья 2007 0:35,59 1юн 1:22,19 1юн 1:57,78 Спаи О.Г. 
2 Гришина Мария 2007 0:38,00 1юн 1:26,68 1юн 2:04,68 Чекмарева И.А. 
3 Синицина Кириана 2007 0:39,62 1юн 1:33,60 2юн 2:13,22 Чекмарева И.А. 

4 

5 
Костина Ольга 

Борисова Богдана 

2007 

2007 

0:47,74 

0:47,34 

2юн 

2юн 

1:47,06 

1:50,08 

2юн 

2юн 

2:34,80 

2:37,08 

Чекмарев И.А. 

Аносова В.В. 

50М И 100М ВОЛЬНЫЙ СТИЛЬ МАЛЬЧИКИ 2008Г.Р. 
1 Воронин Никита 2008 0:39,79 2юн 1:33,65 2юн 2:13,44 Спаи О.Г. 
2 Воронцов Никита 2008 0:44,10 2юн 1:45,06 3юн 2:29,16 Аносова В.В.. 
3 Ходосевич Тимофей 2008 0:48,52 3юн 1:58,05 3юн 2:46,57 Аносова В.В.. 
4 Кондрашов Гриша 2008 0:54,28 3юн 2:09,72 б/р 3:04,57 Спаи О.Г. 

5 Иванов Максим 2008 1:11,76 б/р 2:45,72 б/р 3:57,48 Спаи О.Г. 
50М И 100М ВОЛЬНЫЙ СТИЛЬ ДЕВОЧКИ 2008Г.Р. 

1 Иванова Алена 2008 0:44,37 2юн 1:43,18 2юн 2:27,55 Чекмарева 

И.А.Коблова Е.В 

2 Гаврилова Анастасия 2008 0:52,59 3юн 2:02,27 3юн 2:54,86 Аносова В.В. 



3 

4 
Кондрашова Вика 

Новицкая Мария 

2008 

2008 

1:53,49 

0:59,64 

3юн 

б/р 

2:10,85 

2:19,10 

3юн 

б/р 

3:04,34 

3:18,74 

Спаи О.Г. 
Чекмарева 

И.А.Коблова Е.В. 

5 

6 
Малышева Анна 

Данкевич Ангелина 

2008 

2008 

1:04,59 

1:05,41 

б/р 

б/р 

2:22,66 

2:32,53 

б/р 

б/р 

3:27,25 

3:37,94 

Аносова В.В. 

Аносова В.В. 
25М И 50М ВОЛЬНЫЙ СТИЛЬ ДЕВОЧКИ 2009Г.Р И МОЛОЖЕ 

1 

2 
Головинская Мила 

Елисеева Соня 

2009 

2009 

0:32,44 

0:28,28 

б/р 

б/р 

1:13,29 

1:17,80 

б/р 

б/р 

1:45,73 

1:46,08 

Спаи О.Г. 

Спаи О.Г. 
25М И 50М ВОЛЬНЫЙ СТИЛЬ МАЛЬЧИКИ 2009Г.Р И МОЛОЖЕ 

1 Гоголошвили Вова 2009 0:19,07 б/р 0:46,58 3юн 1:05,65 Аносова В.В. 
2 Хохлов Егор 2009 0:23,66 б/р 0:53,76 3юн 1:17,42 Чекмарева И.А. 
3 Чекменев Женя 2009 0:25,79 б/р 0:55,93 б/р 1:21,72 Чекмарева И.А 

4 Петров Иван 2010 0:23,03 б/р 0:58,92 б/р 1:21,95 Аносова В.В. 
5 Никифоров Владимир 2009 0:24,59 б/р 0:57,60 б/р 1:22,19 Чекмарева И.А. 
6 Табаков Илья 2010 0:23,66 б/р 1:19,60 б/р 1:42,89 Аносова В.В. 
7 

8 
Мансуров Максим 

Панкратов Александр 

2009 

2010 

0:32,66 

0:31,80 

б/р 

б/р 

1:15,32 

1:53,74 

б/р 

б/р 

1:47,98 

2:25,54 

 

Аносова В.В. 

Спаи О.Г. 

Главный судья соревнований ___________________Коблова Е.В. 

Главный секретарь соревнований ___________________Аносова В.В. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 




