## Итоговый протокол первенства ДЮСШ по плаванию. Вольный стиль.

25 ноября 2017г

г. Суворов

_	<b>23</b> HONOPA <b>201</b> /1							г. Суворов
$\mathcal{M}$	Ф.И.	г.р.	Дист	разр	дист	разр	общ.вр.	тренер
50М И 100М ВОЛЬНЫЙ СТИЛЬ ЮНОШИ 2003Г.Р. И СТАРШЕ								
1	Филатов Никита	2001	0:25,59	II	0:56,35	I	1:21,94	Спаи О.Г.
2	Кривов Александр	2001	0:25,74	II	0:58,14	II	1:23,88	Спаи О.Г.
3	Фомин Вадим	2002	0:27,02	II	1:00,25	II	1:27,27	Спаи О.Г.
4	Игнатьев Денис	2002	0:27,68	III	1:00,59	II	1:28,27	Спаи О.Г.
5	Чекмарев Дима	2000	0:28,40	III	1:02,67	II	1:31,07	Чекмарева И.А.
6	Галанов Юрий	2003	0:28,42	III	1:03,61	III	1:32,03	Чекмарева И.А.
7	Кузьмин Александр	2001	0:33,14	1юн	1:19,22	1юн	1:52,36	Чекмарева И.А.
	-		<b>.</b> .					
-			ный сти.					
1	Калинкина Дарья	2004	0:31,19	III	1:08,66	II	1:39,85	Чекмарева И.А.
2	Козлова Варвара	2005	0:32,16	III	1:11,59	II	1:43,75	Чекмарева И.А.
3	Чаплыгина Елизавета	2005	0:32,68	III	1:12,94	III	1:45,62	Спаи О.Г
4	Кибальник Анастасия	2001	0:33,56	1юн	1:14,58	III	1:48,14	Спаи О.Г.
5	Наздрань Виктория	2005	0:33,43	1юн	1:15,71	III	1:49,71	Чекмарева И.А.
6	Якушина Наталья	2003	0:35,56	1юн	1:19,15	III	1:53,31	Спаи О.Г.
7	Шеремета Мария	2005	0:36,06	1юн	1:21,33	1юн	1:57,33	Чекмарева И.А.
8	Куликова Анфиса	2003	0:36,50	1юн	1:21,72	1юн	1:58,22	Чекмарева И.А.
			ОЛЬНЫЙ					
1	Головин Дмитрий	2004	0:27,32	III	1:02,15	II	1:29,47	Чекмарева И.А
2	Уляченко Матвей	2004	0:30,01	1юн	1:06,76	III	1:36,77	Чекмарева И.А.
3	Хохлов Данила	2005	0:30,22	1юн	1:08,71	III	1:38,93	Чекмарева И.А.
3	Матюхин Иван	2005	0:30,71	1юн	1:09,07	III	1:39,78	Спаи О.Г.
4	Родин Арсений	2005	0:30,96	1юн	1:10,12	III	1:41,08	Чекмарева И.А.
5	Саприко Евгений	2004	0:40,27	2юн	1:24,31	2юн	2:04,58	Чекмарева И.А.
			ВОЛЬНЫЙ					
1	Филатов Максим	2006	0:30,31	1юн	1:06,03	III	1:36,34	Спаи О.Г.
2	Игнатьев Влад	2006	0:32,76	1юн	1:11,85	1юн	1:44,61	Чекмарева И.А.
3	Татаев Егор	2006	0:38,72	2юн	1:26,12	2юн	2:04,12	Чекмарева И.А
4	Ларионов Максим	2006	0:44,20	2юн	1:40,93	2юн	2:25,13	Спаи О.Г.
5	Дреньков Дмитрий	2006	0:52,34	3юн	2:13,49	б/р	3:05,83	Данилов С.В.
50М И 100М ВОЛЬНЫЙ СТИЛЬ МАЛЬЧИКИ 2007Г.Р.								
1	Кибальник Никита	2007	0:38,31	2юн	1:28,37	2юн	2:06,68	Спаи О.Г.
2	Илюшин Илья	2007	0:49,40	3юн	1:53,64	3юн	2:43,04	Данилов С.В.
3	Чеченин Алексей	2007	0:53,65	3юн	1:57,47	3юн	2:51,12	Чекмарева И.А.
4	Кича Евгений	2007	0:53,73	3юн	2:05,24	б/р	2:58,97	Данилов С.В.
5	Татьянин Кирилл	2007	1:00,57	б/р	2:16,32	б/р	3:16,89	Чекмарева И.А.
			ОЛЬНЫЙ (					
1	Матюкова Софья	2007	0:35,59	1юн	1:22,19	1юн	1:57,78	Спаи О.Г.
2	Гришина Мария	2007	0:38,00	1юн	1:26,68	1юн	2:04,68	Чекмарева И.А.
3	Синицина Кириана	2007	0:39,62	1юн	1:33,60	2юн	2:13,22	Чекмарева И.А.
4	Костина Ольга	2007	0:47,74	2юн	1:47,06	2юн	2:34,80	Чекмарев И.А.
5	Борисова Богдана	2007	0:47,34	2юн	1:50,08	2юн	2:37,08	Аносова В.В.
50М И 100М ВОЛЬНЫЙ СТИЛЬ МАЛЬЧИКИ 2008Г.Р.								
1	Воронин Никита	2008	0:39,79	2юн	1:33,65	2юн	2:13,44	Спаи О.Г.
2	Воронцов Никита	2008	0:44,10	2юн	1:45,06	3юн	2:29,16	Аносова В.В
3	Ходосевич Тимофей	2008	0:48,52	3юн	1:58,05	3юн	2:46,57	Аносова В.В
4	Кондрашов Гриша	2008	0:54,28	3юн	2:09,72	б/р	3:04,57	Спаи О.Г.
5	Иванов Максим	2008	1:11,76	б/р	2:45,72	б/р	3:57,48	Спаи О.Г.
50М И 100М ВОЛЬНЫЙ СТИЛЬ ДЕВОЧКИ 2008Г.Р.								
1	Иванова Алена	2008	0:44,37	2юн	1:43,18	2юн	2:27,55	Чекмарева
_								И.А.Коблова Е.В
2	Гаврилова Анастасия	2008	0:52,59	Зюн	2:02,27	3юн	2:54,86	Аносова В.В.

3 4	Кондрашова Вика Новицкая Мария	2008 2008	1:53,49 0:59,64	3юн б/р	2:10,85 2:19,10	3юн б/р	3:04,34 3:18,74	Спаи О.Г. Чекмарева И.А.Коблова Е.В.	
5	Малышева Анна	2008	1:04,59	б/р	2:22,66	б/р	3:27,25	Аносова В.В.	
6	Данкевич Ангелина	2008	1:05,41	б/р	2:32,53	б/р	3:37,94	Аносова В.В.	
25М И 50М ВОЛЬНЫЙ СТИЛЬ ДЕВОЧКИ 2009Г.Р И МОЛОЖЕ									
1	Головинская Мила	2009	0:32,44	б/р	1:13,29	б/р	1:45,73	Спаи О.Г.	
2	Елисеева Соня	2009	0:28,28	б/р	1:17,80	б/р	1:46,08	Спаи О.Г.	
	25М И 50М ВОЛЬНЫЙ СТИЛЬ МАЛЬЧИКИ 2009Г.Р И МОЛОЖЕ								
1	Гоголошвили Вова	2009	0:19,07	б/р	0:46,58	3юн	1:05,65	Аносова В.В.	
2	Хохлов Егор	2009	0:23,66	б/p	0:53,76	3юн	1:17,42	Чекмарева И.А.	
3	Чекменев Женя	2009	0:25,79	б/р	0:55,93	б/р	1:21,72	Чекмарева И.А	
4	Петров Иван	2010	0:23,03	б/р	0:58,92	б/р	1:21,95	Аносова В.В.	
5	Никифоров Владимир	2009	0:24,59	б/р	0:57,60	б/р	1:22,19	Чекмарева И.А.	
6	Табаков Илья	2010	0:23,66	б/р	1:19,60	б/р	1:42,89	Аносова В.В.	
7	Мансуров Максим	2009	0:32,66	б/р	1:15,32	б/р	1:47,98	Аносова В.В.	
8	Панкратов Александр	2010	0:31,80	б/р	1:53,74	б/р	2:25,54	Спаи О.Г.	
Главный судья соревнований Главный секретарь соревнований							Коблова Е.В. Аносова В.В.		